REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FUSHIE-ARREZ
KESHILLI BASHKIAK

Nr../453 prot. Fushé-Arréz, mé 09.04.2025

Procesverbal i mbledhjes sé Kryesisé sé Késhillit Bashkiak Fushé-Arrez

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni
17; 56; 57 dhe Rregullores pér Organizimin dhe Funksionimin e Késhillit t&
- Bashkisé¢ Fushé-Arréz, u mblodh sot, mé 11.04.2025, né sallén e mbledhjeve t&
: keshillit, Kryesia e Késhillit Bashkiak Fushé-Arréz, né mbledhjen e saj t€ radhés.

Anétarét e kryesisé vijuan me diskutimin e pikave té rendit t€ dités pér mbledhjen e
datés 28.04.2025 pér t€ cilat u ra dakort.

U ngarkua Sekretari i Késhillit pér bérjen publike t& njoftimit dhe rendit t&€ dités s&
mbledhjes dhe dérgimin e njoftimit dhe rendit t& dités te ¢do késhilltar, te Kryetari 1
Bashkisé dhe personat apo edhe organizatat q€ kan€ paraqitur kérkes€ pér t€ marre
njoftim té rregullt, si dhe pérgatitjen e materialeve t€ mbledhjes dhe dérgimin e tyre

te secili anétar késhilli.
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Adresa: Rruga Qendér, Bashkia Fushé-Arréz email: info@bashkiafushearrez.gov.al
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